
АДМИНИСТРАЦИЯ БОЛЫПЕРЕЧЕНСКОГО 
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
М. и Mi № &36

О внесении изменений в постановление Администрации Большереченского 
муниципального района Омской области от 22.07.2016 года № 268 

«О рабочей группе по разработке стратегии социально - экономического 
развития Большереченского муниципального района Омской области»

Руководствуясь пунктом 2 Порядка разработки, корректировки 
стратегии социально - экономического развития Большереченского 
муниципального района Омской области и плана мероприятий по
реализации стратегии социально - экономического развития
Большереченского муниципального района Омской области,
утвержденного постановлением Администрации Большереченского 
муниципального района Омской области от 15 июля 2016 года № 265, 
Администрация Большереченского муниципального района Омской области 
постановляет:

1. Изложить состав рабочей группы по разработке стратегии 
социально - экономического развития Большереченского муниципального 
района Омской области в новой редакции согласно приложению к 
настоящему постановлению.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Официальный 
бюллетень органов местного самоуправления Большереченского 
муниципального района» и разместить на официальном сайте 
Администрации Большереченского муниципального района в сети Интернет.

3. Контроль над исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя Главы Большереченского муниципального района Омской 
области, председателя Комитета финансов и контроля Администрации 
Большереченского муниципального района Омской области Е.С. Прохорову.

Глава муниципального района В.И. Майстепанов



Приложение 
к постановлению Администрации Болыпереченского 

муниципального района Омской области 
от Л/. // 2023 г. № 55 £

СОСТАВ
рабочей группы по разработке стратегии социально-экономического 
развития Болыпереченского муниципального района Омской области

Члены рабочей группы:

Прохорова
Елена Сергеевна

Заместитель Главы Болыпереченского 
муниципального района Омской области, 
председатель Комитета финансов и контроля 
Администрации Болыпереченского 
муниципального района Омской области, 
руководитель рабочей группы

Атаманская
Наталья Петровна

Начальник экономического отдела 
Администрации Болыпереченского 
муниципального района Омской области, 
заместитель руководителя рабочей группы

Ибрагимова
Ирина Александровна

Главный специалист экономического отдела 
Администрации Болыпереченского 
муниципального района Омской области, 
секретарь рабочей группы

Носковец
Сергей Александрович

Первый заместитель Главы 
Болыпереченского муниципального района 
Омской области, начальник управления 
архитектуры, строительства и ЖКХ 
Администрации Болыпереченского 
муниципального района Омской области

Кучукова
Анжелика Исламовна

Заместитель Главы Болыпереченского 
муниципального района Омской области, 
начальник управления правового 
обеспечения Администрации 
Болыпереченского муниципального района 
Омской области

Рыбалочкин
Виктор Викторович

Заместитель Главы Болыпереченского 
муниципального района Омской области



Епанчинцев
Виктор Михайлович

Заместитель Главы Болынереченского 
муниципального района Омской области, 
начальник Управления сельского хозяйства 
Администрации Болынереченского 
муниципального района Омской области


